
 

 

 

News & Information                                2022 年 8 月 1 日 

 

三陸営業所の移転について 

 

弊社三陸営業所は永らく岩手県下閉伊郡山田町内で営業して参りましたが、今後の業容拡大に

備え、下記のとおり宮古市内に移転することといたしました。 

延べ９００坪以上の倉庫を備え、これまで以上に皆様のご期待にお応えできる体制を整えまし

たので、なにとぞ倍旧のご指導・ご愛顧をいただきますようにお願い申し上げます。 

記 

＜移転先＞           

 〒027-0036 岩手県宮古市田鎖第 10 地割 5 番 1 

 電 話 ： 0193-69-2280 

 F A X ： 0193-69-9630 

      ※電話番号・FAX 番号ともに変更となりましたのでご注意ください。 

 業務開始日：2022 年 8 月 1 日（月） 

 支社長 ： 畠山 勝弘（岩手三陸沿岸支社長） 

 所 長 ： 藤田 博（三陸営業所長） 

        

以 上 


